ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2016 года

	№
	9/80-4

	п.г.т. Рамешки

О члене территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса, назначенном Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», представленные в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района 13.09.2016 года в соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1.  Принять к сведению решение Рамешковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении Агамирзоевой Елены Анатольевны членом территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Агамирзоевой Елены Анатольевны удостоверение члена  территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             А.С. Частухина